
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

tj.  ri kW 

PORTARIA N° 119 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011 

(DESIGNA DE GESTOR E RESPONSÁVELTÉCNICO) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Usando de suas atribuições legais, resolve, pela 
presente portaria, designar o SIC.CLAUDIO FURNIEL JUNIOR, contador da 
Prefeitura, C.R.C. n°. 150930, e o SR° LAURIBERTO BERTOCCO DE OLIVEIRA 
engenheiro civil, devidamente habilitado da Prefeitura, CREA n°. 5061447190/SP, 
para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL 
TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Planejamento e 
Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 16 de novembro de 2011. 

Luiz Antonio Apaio Garbuio 
Pref ito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 
em 16 de novembro de 2011. 

Luiz Antonio Ap ciclo Garbuio 
Prefeito Municipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

